
   
 

UCHWAŁA NR XXIX/128/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

W SPRAWIE NIEUDZIELENIA WÓJTOWI GMINY BARANÓW ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU 
WYKONANIA BUDŻETU ZA 2019 ROK . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz.713), w związku z art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r., poz. 869) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Baranów za 2019 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Baranów, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

nie udziela się Wójtowi Gminy Baranów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
rok 2019. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Bodych 

Id: 5D054348-6C51-466B-810D-BA40D1664854. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1898863145 
 Imię: Roman Wojciech 
 Nazwisko: Bodych 
 Instytucja: Urząd Gminy Baranów 
 Miejscowość: Baranów 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5D054348-6C51-466B-810D-BA40D1664854. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Wojciech Bodych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




